公司最近一次变更注册登记日期：2008年 1月 30日

公司变更注册登记地址： 新疆维吾尔自治区工商行政管理局

企业法人营业执照注册号：650000040000216

公司组织机构代码：72915639-2

税务登记号码：新国税石北字 650200729156392

新地税字 652302729156392

公司聘请的会计师事务所名称: 立信会计师事务所有限公司

公司聘请的会计师事务所办公地址：上海市南京东路 61号

新疆准东石油技术股份有限公司 2010年半年度报告
XINJIANG ZHUNDONG PETRO TECH CO., LTD

3

第二节 主要财务数据和指标

一、主要财务数据

单位：元

二、非经常性损益项目

单位：元

本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度

期末增减（％）

总 资 产 667,251,874.20 681,564,219.21 -2.10%

归属于上市公司股东的所有者权益 350,803,957.98 355,495,916.25 -1.32%

归属于上市公司股东的每股净资产 3.53 3.57 -1.20%

报告期（1－6月） 上年同期
本报告期比上年同期

增减（％）

营业总收入 120,240,079.11 98,752,339.60 21.76%

营业利润 -3,397,044.29 -7,991,499.36 57.49%

利润总额 -3,894,567.34 -9,067,246.60 57.05%

归属于上市公司股东的净利润 -4,691,958.27 -10,664,039.73 56.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常

性损益后的净利润
-4,269,433.52 -9,749,654.58

56.21%

基本每股收益 -0.05 -0.11 54.55%

稀释每股收益 -0.05 -0.11 54.55%

净资产收益率 -1.34% -3.20% 1.86%

经营活动产生的现金流量净额 -71,793,644.28 -21,541,488.04 -233.28%

每股经营活动产生的现金流量净额 -0.72 -0.22 -228.11%

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -497,087.94

所得税影响额 74,563.19

合计 -422,524.75

新疆准东石油技术股份有限公司 2010年半年度报告
XINJIANG ZHUNDONG PETRO TECH CO., LTD

4

第三节 股本变动及股东情况

一、 报告期公司股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

数 量 比例（%）
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数 量

比例

（%）

一．有限售条件股份 74,458,689 74.86 74,458,689 74.86

1．国家持股 3,335,749 3.35 3,335,749 3.35

2．国有法人持股 2,047,613 2.06 2,047,613 2.06

3．其他内资持股 49,387,967 49.66 49,387,967 49.66

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股 49,387,967 49.66 49,387,967 49.66

4. 外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5．高管股份 19,687,360 19.79 19,687,360 19.79

二．无限售条件股份 25,000,,000 25.14 25,000,000 25.14

1....人民币普通股 25,000,000 25.14 25,000,000 25.14

2.境内上市的外资股

3.境外上市的外资股

4.其他

三．股份总数 99,458,689 100 99,458,689 100

新疆准东石油技术股份有限公司 2010年半年度报告
XINJIANG ZHUNDONG PETRO TECH CO., LTD

5

二、报告期前 10101010名股东、前 10101010名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数 9031
前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条

件股份数量

质押或冻结的

股份数量

秦 勇 境内自然人 8.41% 8367314 8367314 0
新疆维吾尔自治区

国有资产投资经营

有限责任公司
国家股 3.35% 3335749 3335749 0

简 伟 境内自然人 1.88% 1871687 1871687 0

王玉新 境内自然人 1.79% 1779809 1779809 0

吕占民 境内自然人 1.64% 1626900 1626900 0

于洪海 境内自然人 1.61% 1599900 1599900 0

石 强 境内自然人 1.56% 1554022 1554022 0
中国石油天然气运

输公司 国有法人 1.46% 1451944 1451944 0

谭建红 境内自然人 1.33% 1327590 1327590 0

周维军 境内自然人 1.33% 1320061 1320061 0
前 10名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类